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Azulan płyn 100ml
 

cena: 12,94 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała błony śluzowe, dziąsła, skóra, układ
pokarmowy

Działanie przeciwzapalne, rozkurczające, wiatropędne

Opakowanie 100 ml

Postać koncent

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Sposób aplikacji doustnie, na skórę, w jamie ustnej

Substancja
czynna/dawka

Matricaria chamomilla

Typ produktu Lek bez recepty

Wskazania skurcze, stan zapalny, wzdęcia

Opis produktu
 

Opis:
Azulan jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym w postaci płynu przeznaczonym do stosowania zewnętrznego i
wewnętrznego. Substancję czynną leku stanowi etanolowy wyciąg z kwiatów rumianku (Chamomillae anthodii extractum fluidum)
(0,5:1).

Skład:
Substancją czynną leku jest płynny wyciąg etanolowy z kwiatów rumianku (Chamomillae anthodii extractum fluidum) (0,5:1).
Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% CvN). Zawartość etanolu w produkcie wynosi 65-72% (VN).

Wskazania:
Tradycyjny produkt leczniczy roślinny przeznaczony do stosowania zewnętrznego w:

stanach zapalnych skóry, błon śluzowych jamy ustnej oraz dziąseł;

oraz wewnętrznego w:

stanach skurczowych przewodu pokarmowego jako pomocniczy środek rozkurczający i wiatropędny,
stanach zapalnych przewodu pokarmowego jako pomocniczy środek przeciwzapalny.

Azulan® jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym do stosowania w określonych wskazaniach wynikających wyłącznie z
długotrwałego stosowania.
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Sposób użycia:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia.
Zalecana dawka to:

zewnętrznie (na skórę i błony śluzowe): 10% roztwór wodny preparatu (odmierzyć za pomocą dołączonej miarki 1 O ml leku i
uzupełnić przegotowaną i ostudzoną wodą do potowy szklanki, tj. ok. 125 ml),
wewnętrznie: przyjmować 3-4 razy dziennie po 5 ml leku (odmierzyć za pomocą dołączonej miarki) w niewielkiej ilości płynu,
najlepiej przegotowanej i ostudzonej wody.

Dzieci poniżej 12. roku życia: Nie zaleca się stosowania.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Dzieci: ze względu na brak wystarczających danych oraz wysoką zawartość etanolu nie zaleca się stosowania dzieci poniżej 12 roku
życia.
Lek zawiera 65-72% CvN) etanolu, tj. 2,9 g etanolu w pojedynczej dawce (5 ml), co stanowi odpowiednik ok. 30 ml wina i 72 ml piwa.
Środki ostrożności dotyczą osób uzależnionych od alkoholu.
Należy wziąć pod uwagę zawartość etanolu stosując produkt u kobiet w ciąży i karmiących oraz w grupach zwiększonego ryzyka tj. u
pacjentów z chorobami wątroby i w padaczce.
Należy poinformować lekarza, jeśli w czasie stosowania produktu, objawy nie ustępują lub występują działania niepożądane,
niewymienione w ulotce.

Lek Azulan® i inne leki:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych obecnie lub ostatnio a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.
Nie odnotowano dotychczas interakcji wyciągu etanolowego z rumianku z innymi lekami czy żywnością.

Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność:
Przed zastosowaniem jakiegokolwiek leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.
Badania dotyczące bezpieczeństwa stosowania leku u kobiet w ciąży oraz jego wpływu na rozwój płodu nie zostały przeprowadzone.
Lek zawiera 65-72% CvN) etanolu. Z tego względu nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią, szczególnie doustnie.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:
Ze względu na to, że lek zawiera 65-72% obj. etanolu (2,9 g w dawce jednorazowej 5 ml) nie zaleca się prowadzenia pojazdów i obsługi
maszyn przez co najmniej ½ godziny po jego zastosowaniu, ponieważ po zastosowaniu leku, alkohol może być wykryty przez urządzenia
mierzące jego poziom w powietrzu wydychanym. Lek może osłabiać zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku
wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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